UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:112 /CĐYT-ĐT

“V/v báo cáo công khai các điều kiện bảo đảm

tổ chức hoạt động giáo dục nghề nghiệp”

   Thanh hoá, ngày  05 tháng 04  năm 2022

Kính gửi:  Tổng Cục Giáo dục nghề nghiệp - Bộ Lao động

Thương binh và Xã hội

Căn cứ Công văn số 1857/TCGDNN-PCTT ngày 17/8/2020 của Tổng cục

Giáo dục nghề nghiệp về việc công khai các điều kiện bảo đảm hoạt động giáo dục

nghề nghiệp;

Căn cứ Công văn số 2774/TCGDNN- PCTT ngày 25/11/2020 của Tổng cục

Giáo dục nghề nghiệp về việc ứng dụng công nghệ thông tin khi lập hồ sơ đăng ký/

đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Công văn số 319/ CĐYT – ĐT ngày 03/06/2021 về việc công khai

các điều kiện bảo đảm tổ chức hoạt động giáo dục nghề nghiệp theo Công văn số

1857/TCGDNN-PCTT;

Căn cứ Công văn  số 73/CĐYT – ĐKBSHĐ ngày 11/03/2022 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa về việc đăng ký điều chỉnh tên, ngành

nghề đào tạo trong giấy chứng nhận đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp;

Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hoá xin báo cáo Tổng cục Giáo dục nghề

nghiệp - Bộ Lao động Thương binh và Xã hội công khai các điều kiện bảo đảm tổ

chức hoạt động giáo dục nghề nghiệp như sau;

Stt Nội dung Đường link trang Web Hình ảnh

1 Công khai các điều

kiện bảo đảm tổ

chức hoạt động giáo

dục nghề nghiệp tại

công văn số 319/

CĐYT- ĐT ngày

03/06/2021 theo

công văn số

1857/TCGDNN-

PCTT

http://cyt.edu.vn/web/trang

-chu/tin-tuc-su-kien/cong-

khai/dieu-kien-dam-

bao/he-cao-dang/ho-so-

cong-khai-cac-dieu-kien-

dam-bao-to-chuc-hoat-

dong-giao-duc-nghe-

nghiep-nam-2021.html

Stt Nội dung Đường link trang Web Hình ảnh

Công khai điều kiện

đảm bảo các ngành

nghề trình độ cao

đẳng –  trung cấp:

trong đó có Cơ sở

vật chất, thiết bị

dụng cụ đào tạo, đội

ngũ nhà giáo.

http://cyt.edu.vn/web/trang

-chu/tin-tuc-su-kien/cong-

khai/dieu-kien-dam-

bao/he-cao-dang

http://cyt.edu.vn/web/trang

-chu/tin-tuc-su-kien/cong-

khai/dieu-kien-dam-

bao/he-trung-cap

2 Công khai Chương

trình đào tạo

2.1 Trình độ Cao đẳng http://cyt.edu.vn/web/trang

-chu/tin-tuc-su-kien/cong-

khai/chuong-trinh-dao-

tao/he-cao-dang/chuong-

trinh-dao-tao-cao-dang-

nam-2021.html

Quyết định về việc

ban hành chương

trình đào tạo năm

2021 hệ cao đẳng

http://cyt.edu.vn/web/trang

-chu/tin-tuc-su-kien/cong-

khai/chuong-trinh-dao-

tao/he-cao-dang/quyet-

dinh-ve-viec-ban-hanh-

chuong-trinh-dao-tao-he-

cao-dang.html

2.2 Trình độ Trung cấp http://cyt.edu.vn/web/trang

-chu/tin-tuc-su-kien/cong-

khai/chuong-trinh-dao-

tao/he-trung-cap/chuong-

trinh-dao-tao-trung-cap-

nam-2022.html

Stt Nội dung Đường link trang Web Hình ảnh

 Quyết định về việc

ban hành chương

trình đào tạo năm

2022 hệ trung cấp

http://cyt.edu.vn/web/trang

-chu/tin-tuc-su-kien/cong-

khai/chuong-trinh-dao-

tao/he-trung-cap/quyet-

dinh-ban-hanh-chuong-

trinh-dao-tao-he-trung-

cap-nam-2022.html
3 Chuẩn đầu ra

3.1 Trình độ Cao đẳng http://cyt.edu.vn/web/trang

-chu/tin-tuc-su-kien/cong-

khai/chuan-dau-ra/chuong-

trinh-cao-dang

3.2 Trình độ Trung cấp http://cyt.edu.vn/web/trang

-chu/tin-tuc-su-kien/cong-

khai/chuan-dau-ra/chuong-

trinh-trung-cap

Đồng thời, Nhà trường đã báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh Thanh Hoá về nội dung nêu trên.

Kính mong nhận được sự quan tâm, tạo điều kiện của Tổng cục Giáo dục

nghề nghiệp - Bộ Lao động thương binh và Xã hội.

Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hoá xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám hiệu;

- Lưu: ĐT, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Mai Văn Bảy